

1) Město Kardašova Řečice

zastoupené starostkou města, Mgr. Danou Machovou
se sídlem: nám. J. Hrubého 64, 378 21 Kardašova Řečice
IČ: 00246905
DIČ: CZ00246905
datová schránka ID: trrb6ca
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Kardašova Řečice
číslo účtu: 0603131309/0800
telefon: 384 383 031
fax: 384 383 032
e-mail: posta@kardasova-recice.
dále jen objednatel

2) VIDOX s.r.o.

zastoupený na základě plné moci Ladislavem Kopačkou
se sídlem: U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
IČ: 25160168
DIČ: CZ25160168
datová schránka ID: xnfagw9
bankovní spojení: ČS a.s.
číslo účtu: 2359412/0800
bankovní spojení: KB a.s.
číslo účtu: 4255580287/0100
telefon: 777 716 141
fax: 380704512
e-mail: ladislav.kopacka@vidox.cz

dále jen zhotovitel

uzavřeli tento:

Dodatek č.1

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Nemění se

II. PŘEDMĚT DÍLA

Zhotovitel se zavazuje provést zakázku: **Oprava a zateplení části fasády bytového domu č.p.704 Kardašova Řečice** dle zadávacích podmínek.

Nemění se

III. CENA ZA DÍLO

Cena za dílo byla sjednána dohodou smluvních stran ve výši:

CENA SMLUVNÍ:

Cena bez DPH: 1.404.797,99 Kč

Výše DPH: 168.575,76 Kč

Celková cena včetně DPH : 1.573.373,75 Kč

Změnový list č.1 :

Cena bez DPH: 45.736,00 Kč

Výše DPH: 5.488,32 Kč

Celková cena včetně DPH : 51.224,32 Kč

CENA SMLUVNÍ včetně změnového listu :

Cena bez DPH: 1.450.533,99 Kč

Výše DPH: 174.064,08 Kč

Celková cena včetně DPH : 1.624.598,07 Kč

Tato cena byla sjednána na základě cenové nabídky, která je závazná pro obě strany a je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku č.1

IV. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Nemění se

V. DOBA PLNĚNÍ

Nemění se

VI. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

Nemění se

**VII.
ODPOVĚDNOST ZA VADY**

Nemění se

**VIII.
SANKCE A ODŠKODNĚNÍ**

Nemění se

**IX.
DALŠÍ UJEDNÁNÍ**

Nemění se

**X.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu oběma smluvními stranami.

Strany prohlašují, že si tento Dodatek č.1 řádně přečetly, jeho obsah je jim jasný a nežádají dalších upřesnění. Strany souhlasí s obsahem dodatku č.1 a prohlašují, že nebyl ujednán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek č.1 je provedena ve dvou stejnopisech. Každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Kardašově Řečici dne 5.5.2024

Město Kardašova Řečice
nám. J. Hrubého 64
378 21 Kardašova Řečice
IČ: 00246905

.....
objednatel
Mgr. Dana Machová
Starostka města

V Třeboni dne 5.5.2024



VIDOX ①

VIDOX s.r.o.
U Porádků 511, Horní Brána
381 01 Český Krumlov
Stavební divize Třebon
Pražská 884/II, 3. patro Třebon
IČO: 25160168 • DIČ: CZ25160168

.....
VIDOX s.r.o.
Ladislav Kopačka

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 250-0494 Oprava a zateplení části fasády BD č.p.704 Kardašova Řečice

Objekt: 02 Změnové listy

Rozpočet: 01 ZL č.1 - změna zateplení

Objednatel: Město Kardašova Řečice

IČO: 00246905

nám. J. Hrubého 64

DIČ: CZ00246905

37821

Kardašova Řečice

Zhotovitel: VIDOX s.r.o.

IČO: 25160168

U Poráků 511, Horní Brána

DIČ: CZ25160168

38101

Český Krumlov

Vypracoval: L.Kopačka

Rozpis ceny

Celkem

HSV			45 736,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			45 736,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	45 736,00 CZK
Snížená DPH	12 %	5 488,32 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

51 224,32 CZK

v Třeboni



VIDOX

VIDOX s.r.o.
U Poráků 511, Horní Brána
381 01 Český Krumlov
Stavbařská divize Třeboň
Pražská 684/II, 379 01 Třeboň
IČ: 25160168 DIČ: CZ25160168

Za zhotovitele

dne

23.4.2025

Město Kardašova Řečice
nám. J. Hrubého 64
378 21 Kardašova Řečice
IČ: 00246905

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			45 736,00	100,0
Cena celkem					45 736,00	100,0

Město Kardašova Řečice
nám. J. Hrubého 64
378 21 Kardašova Řečice
IČ: 00246905

Položkový rozpočet

S:	250-0494	Oprava a zateplení části fasády BD č.p.704 Kardašova Řečice
O:	02	Změnové listy
R:	01	ZL č.1 - změna zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				45 736,00
1	622318129RT3	Zateplovací systém Cemix, fasáda, desky PF Kooltherm K5, tl. 30 mm s omítkou silikon, zmo 1,5 mm zateplení balkonů - změna z XPS tl. 3 cm na kooltherm K5 tl. 3 cm : 116	m2	116,00000	2 105,00	244 180,00
				116,00000		
2	622325553R00	Zateplovací systém Cemix, XPS tl. 30 mm pol.č.8 rozpočet - změna za kooltherm : -116	m2	-116,00000	1 629,00	-188 964,00
				-116,00000		
3	622312013R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 120 mm pol.č.9 rozpočet : -40	m	-40,00000	237,00	-9 480,00
				-40,00000		